安 装 协 议
甲方：
乙方：
经甲、乙双方友好协商，就 北京市朝阳区京华时代KTV 安装换灯调光一事，达成以下协议：
一、甲方将A区交由乙方换灯调光，甲方并完善安装前的手续，提供水电给乙方免费使用。装修前甲方提供强电照明等图纸。
二、安装改造报价单及材料清单作为本合同附件，与本合同具有同等法律效益，所使用的设备材料必须符合双方认可的品牌。
[bookmark: _GoBack]三、安装前或安装期间，甲方如需对原安装约定提出变更，应及时通知乙方。变更涉及费用的增减，报价中有的项目，按报价中价格结算，变更涉及报价单中没有的项目，双方再行协商。后附报价单。
四、安装报价为105869元，现优惠至安装总价为：              元（大写：贰萬壹仟圆整）。订货周期为7个工作日（节假日除外）
五、付款方式：
1、本协议签订时甲方向乙方支付90000元用于订货。
2、安装工程进度达到一半时，甲方向乙方支付进度款为15000元
3、安装过程中或完毕后甲方未付款完毕，乙方所有提供的材料、设备，乙方拥有完整所有权。工程保修一年（非人为损坏）。
六、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，双方签字生效。开发票需另支付开票款的11%。
七、乙方受款账户：中国工商银行，开户行：北京市日坛路支行，开户名：黄志忠，账号：6222080200016385943
甲方：                                        乙方：

年     月    日                            年     月    日